
 
MEMORANDO SEI Nº 0024245084/2025 - SED.URC.ARC

 
 

Joinville, 22 de janeiro de 2025.
À Secretaria de Administração e Planejamento

 
Assunto: Responde Memorando SAP.LCT SEI 0024240421
 
Em atenção ao memorando supra elencado, no qual solicita manifestação desta Secretaria quanto à Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 541/2024 do objeto "Aquisição de kits educacionais de

robótica arduíno para unidades escolares de 6º a 9º ano, para utilizarem nas aulas do Projeto Lab_Code" no que se refere:

Item Material/Serviço Unid. Medida Quantidade Fornecedor Marca/Fabricante Modelo/Versão

 
Descritivo das propostas de preços, se
estão de acordo com os Anexos I e VI do
Edital (SEI nº 0023959491).

1 44831 - Kit de robótica Unidade 614 EVOLUTION COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA eletogate Kit de robótica arduíno DE ACORDO

 
Certos de sua atenção, a Secretaria da Educação permanece a disposição para eventuais novos esclarecimentos.
 

Documento assinado eletronicamente por Denise Maria Rengel, Gerente, em 24/01/2025, às 09:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0024245084 e o código CRC ED0C6395.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.242898-2

0024245084v4


